

Promensil Forte 30 tabletek



Cena: 120,88 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	QPHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wsyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Promensil Forte jest suplementem diety, pomagającym kobietom radzić sobie z dokuczliwymi objawami menopauzy takimi jak uderzenia gorąca, pocenie się oraz niepokój i drażliwość. Sposobem radzenia sobie z objawami menopauzy może być spożywanie izoflawonoidów. Promensil Forte zawiera ekstrakt z czerwonej koniczyny standaryzowany na 40% zawartości bioaktywnych izoflawonoidów. Badania naukowe potwierdzają, że czerwona koniczyna pomaga z kobietom radzić sobie z objawami menopauzy, takimi jak: uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość. Pozytywne działanie Promensil Forte zostało potwierdzone w licznych badaniach klinicznych. **Wskazania** Promensil Forte polecany jest dla kobiet w okresie menopauzy niezależnie od nasilenia objawów. **Działanie** łagodzi dokuczliwe objawy związane z menopauzą. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Zalecana dzienna porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 tabletkę na dobę. Tabletkę należy połączyć i popić wodą. Pozytywne efekty spożywania produktu można zaobserwować po 3-6 tygodniach. Rekomendowane długotrwałe stosowanie. **Skład** standaryzowany ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) zawierający izoflawonoidy (biochaninę A, formononetynę, genisteinę i daidzeinę); substancje wypełniające: fosforan diwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna; otoczka tabletki (substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, glikol polietylenowy); substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; emulgator: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; przeciwutleniacz: alfa-tokoferol. Promensilw Forte nie zawiera drożdży, białek mleka, pszenicy, skrobi kukurydzianej, glutenu i aromatów. **Sposób przechowywania** 25°C